

ÅRSREDOVISNING

för

M Björkmans Bygg AB

Org.nr. 559255-9941

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Björkman, Verkställande direktör
2022-08-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet såsom om-, ny- och tillbyggnad, markskruvsplint och fasadtvätt samt inredning och finsnickerier. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är Östhammar i Östhammars Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den stora omsättningsökningen som bolaget haft beror till en viss del på planerad och budgeterad ökning men den största anledning är på grund av försäkringsjobb i det översämningsdrabbade Gävleborgs län.

Pandemin klassas inte längre som samhällsfarlig och har inte påverkat bolaget.

Flerårsöversikt

Räkenskapsåren har olika längd

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	20 163	5 793
Resultat efter finansiella poster	4 386	362
Soliditet (%)	40	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	212 847	212 847
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		212 847	-212 847	0
Utdelning till aktieägare		-180 000		-180 000
Årets resultat			2 684 885	2 684 885
Belopp vid årets utgång	25 000	32 847	2 684 885	2 717 732

M Björkmans Bygg AB

Org.nr. 559255-9941

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 847
Årets resultat	<u>2 684 885</u>
	2 717 732

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 117 732</u>
	2 717 732

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-15 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 162 546	5 792 984
Övriga rörelseintäkter		51 073	14 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 213 619</u>	<u>5 807 860</u>
Rörelsekostnader			
Material		-3 084 622	-1 756 253
Tjänster		-6 395 381	-1 349 912
Övriga externa kostnader		-2 425 968	-921 334
Personalkostnader	2	-3 748 733	-1 353 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-124 012	-45 759
Övriga rörelsekostnader		<u>-18 449</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-15 797 165</u>	<u>-5 426 729</u>
Rörelseresultat		4 416 454	381 131
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	60
Räntekostnader		<u>-30 354</u>	<u>-18 878</u>
Summa finansiella poster		<u>-30 354</u>	<u>-18 818</u>
Resultat efter finansiella poster		4 386 100	362 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 000 000</u>	<u>-90 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 000 000</u>	<u>-90 000</u>
Resultat före skatt		3 386 100	272 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-701 215	-59 466
Årets resultat		<u>2 684 885</u>	<u>212 847</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>850 682</u>	<u>266 174</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		850 682	266 174
Summa anläggningstillgångar		850 682	266 174
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	27 883
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>141 602</u>
Summa varulager		0	169 485
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 941 506	362 232
Övriga fordringar		889 952	5 758
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		582 553	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>144 345</u>	<u>42 329</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 558 356	410 319
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>2 568 281</u>	<u>184 343</u>
Summa kassa och bank		2 568 281	184 343
Summa omsättningstillgångar		8 126 637	764 147
SUMMA TILLGÅNGAR		8 977 319	1 030 321

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 847	0
Årets resultat		2 684 885	212 847
Summa fritt eget kapital		<u>2 717 732</u>	<u>212 847</u>
Summa eget kapital		2 742 732	237 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 090 000	90 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 090 000</u>	<u>90 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		353 632	62 493
Summa långfristiga skulder		<u>353 632</u>	<u>62 493</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		102 564	50 004
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		798 233	121 043
Skatteskulder		760 681	59 466
Övriga skulder		2 319 173	394 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		810 304	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>4 790 955</u>	<u>639 981</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 977 319	1 030 321

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	311 933	0
	Inköp	708 520	311 933
	Utgående anskaffningsvärden	1 020 453	311 933
	Ingående avskrivningar	-45 759	0
	Årets avskrivningar	-124 012	-45 759
	Utgående avskrivningar	-169 771	-45 759
	Redovisat värde	850 682	266 174

M Björkmans Bygg AB

Org.nr. 559255-9941

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-04-30	2021-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>0</u>	<u>141 602</u>
		0	141 602

Not 5	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller senare än 5 år	130 903	0

Not 6	Checkräkningskredit	2022-04-30	2021-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	450 000	450 000

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget registreras även som VVS - och Elföretag.

M Björkmans Bygg AB
Org.nr. 559255-9941

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ÖSTHAMMAR

Mathias Björkman
Mathias Björkman

Verkställande direktör
2022-08-19